
 

入札結果公表について 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

〇入札執行日時 令和４年３月２９日 午前１０時 00 分 

 

 

 

 

 

 

平取町 
 

 

 

 

 

 

 



土木委託業務 番号 第１号 

 

競争入札及び契約の内容に関する結果表 

 

 １ 業 務 名    町道維持管理委託業務 

 

 ２ 委託場所    沙流郡平取町 全町 

 

 ３ 業務内容    夏冬道路維持 全町 

              

 ４ 履行期間    着手 令和 4 年 4月 1 日 

             完成 令和 5 年 3月 31 日 

  

 ５ 入札執行日時   令和 4 年 3月 29 日 午前 10時 00 分 

 

 ６ 業者を選定した理由 

  １）■経営内容等 ２）■地理的適正 ３）■法的適正 ４）■経営規模的適正 

  ５）■技術的適正 ６）■地場業者の育成 ７）□その他（           ） 

  ８）随意契約とした理由 地方自治法施行令 167 条の 2 第 1項第 7 号による 

 

 ７ 受 注 者   住 所 平取町字荷菜１５番地５ 

           商 号 有限会社 楠建設 

                代表取締役 楠 昌史 

 

 ８ 契約金額  金 33，220,000 円 

 

 ９ 見積結果 

入札参加者 入札金額（税抜） 摘要 

㈱楠建設 30,200,000 円 決 定 

 

 

 

 

 

 



土木委託業務 番号 第 2 号 

 

競争入札及び契約の内容に関する結果表 

 

 １ 業 務 名     道路台帳補正委託業務 

 

 ２ 委託場所    沙流郡平取町 本町外 

 

 ３ 業務内容    改良  3路線  561.8ｍ 

                 舗装 15 路線 5,311.8ｍ 

              

 ４ 履行期間    着手 令和 4 年 4月 1 日 

             完成 令和 4 年 6月 30 日 

  

 ５ 入札執行日時   令和 4 年 3月 29 日 午前 10時 00 分 

 

 ６ 業者を選定した理由 

  １）■経営内容等 ２）□地理的適正 ３）■法的適正 ４）■経営規模的適正 

  ５）■技術的適正 ６）□地場業者の育成 ７）□その他（           ） 

  ８）随意契約とした理由 地方自治法施行令 167 条の 2 第 1項第 7 号による 

 

 ７ 受 注 者  住 所 札幌市白石区栄通 2丁目 8 番 30 号 

           商 号 株式会社 シン技術コンサル 

                代表取締役 重清 祐之 

 

 ８ 契約金額  金 3,025,000円 

 

 ９ 見積結果 

入札参加者 入札金額（税抜） 摘要 

㈱シン技術コンサル 2,750,000 円 決 定 

 

 

 

 

 



土木工事 番号 第 3 号 

 

競争入札及び契約の内容に関する結果表 

 

 １ 工 事 名    町道路面舗装維持補修工事 

 

 ２ 工事場所    沙流郡平取町 全町  

 

 ３ 工事概要    路面補修合材 60t 

 

 ４ 工   期    着手 令和 4 年 4 月 １日 

             完成 令和 4 年 12月 30 日 

  

 ５ 入札執行日時   令和 4 年 3月 29 日 午前 10時 00 分 

 

 ６ 業者を選定した理由 

  １）■経営内容等 ２）■地理的適正 ３）■法的適正 ４）■経営規模的適正 

  ５）■技術的適正 ６）■地場業者の育成 ７）□その他（           ） 

  ８）随意契約とした理由 地方自治法施行令 167 条の 2 第 1項第 7 号による 

 

 ７ 受 注 者  住 所 沙流郡平取町字荷菜 40 番地 5    

           商 号 日拓舗道 株式会社 

                代表取締役 小山 正仁 

 

 ８ 契約金額  金 7,700,000円 

 

 ９ 見積結果 

入札参加者 入札金額（税抜） 摘要 

日拓舗道㈱ 7,000,000 円 決 定 

 

 

 

 

 

 



土木委託業務 番号 第 35 号 

 

競争入札及び契約の内容に関する結果表 

 

 １ 業 務 名    荷菜福満線川向陸橋外 橋梁補修設計委託業務（繰越） 

 

 ２ 委託場所    沙流郡平取町 字 川向 地内 

 

 ３ 業務内容    川向陸橋 補修設計１式 

             佐藤橋   補修設計１式 

 

 ４ 履行期間    着手 令和 4 年 3月 31 日 

             完成 令和 4 年 12月 20 日 

  

 ５ 入札執行日時   令和 4 年 3月 29 日 午前 10時 00 分 

 

 ６ 業者を選定した理由 

  １）■経営内容等 ２）■地理的適正 ３）■法的適正 ４）■経営規模的適正 

  ５）■技術的適正 ６）□地場業者の育成 ７）□その他（           ） 

   

 ７ 受 注 者  住 所 苫小牧市新開町２丁目 1番３号 

           商 号 株式会社 タナカコンサルタント 

                代表取締役  田中 雄太 

 

 ８ 契約金額  金 20，460，000 円 

 

 ９ 入札結果 

入札参加者 入札金額（税抜） 摘要 

アルファ計画㈱ 18，780，000 円  

㈱シン技術コンサル 19，100，000 円  

㈱タナカコンサルタント 18，600，000 円 落  札 

㈱帝国設計事務所 18，850，000 円  

北海道土木設計㈱ 18，850，000 円  

明治コンサルタント㈱ 19，100，000 円  

 



土木委託業務 番号 第 36 号 

 

競争入札及び契約の内容に関する結果表 

 

 １ 業 務 名    長知内阿部線藤内橋外 橋梁補修設計委託業務（繰越） 

 

 ２ 委託場所    沙流郡平取町 字 長知内外 地内 

 

 ３ 業務内容    藤内橋 補修設計１式 

             志文橋 補修設計１式 

 

 ４ 履行期間    着手 令和 4 年 3月 31 日 

             完成 令和 4 年 12月 20 日 

  

 ５ 入札執行日時   令和 4 年 3月 29 日 午前 10時 00 分 

 

 ６ 業者を選定した理由 

  １）■経営内容等 ２）■地理的適正 ３）■法的適正 ４）■経営規模的適正 

  ５）■技術的適正 ６）□地場業者の育成 ７）□その他（           ） 

   

 ７ 受 注 者  住 所 札幌市中央区北２条西１丁目 1 番地 

           商 号 北海道土木設計 株式会社 

                代表取締役  佐々木  朗 

 

 ８ 契約金額  金 13，893，000 円 

 

 ９ 入札結果 

入札参加者 入札金額（税抜） 摘要 

アルファ計画㈱ 12，750，000 円  

㈱シン技術コンサル 13，110，000 円  

㈱タナカコンサルタント 12，940，000 円  

㈱帝国設計事務所 12，820，000 円  

北海道土木設計㈱ 12，630，000 円 落  札 

明治コンサルタント㈱ 12，950，000 円  

 


